ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Иванова

от _________________                                                                                                  №___________

г. Иваново, Ивановская область

О СХЕМАХ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ИВАНОВА

В целях приведения муниципальных правовых актов города Иванова в соответствие

с федеральным и региональным законодательством, на основании части 5.8 статьи 19

Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 49 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения на территории города Иванова рекламных конструкций

на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся

в собственности города Иванова, либо на земельных участках, государственная собственность

на которые не разграничена, либо на земельных участках, зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящихся в собственности Ивановской области, либо на земельных участках,

принадлежащих на праве собственности Российской Федерации, в виде текстовой таблицы

согласно приложению № 1.

2. Утвердить схему размещения на территории города Иванова рекламных конструкций

на земельных участках, находящихся в частной собственности, в виде текстовой таблицы

согласно приложению № 2.

3. Утвердить графические изображения (карты) размещения рекламных конструкций,

указанных в приложении № 1, с указанием типов и видов рекламных конструкций, площади

информационных полей и технических характеристик рекламных конструкций согласно

приложению № 3.

4. Утвердить графические изображения (карты) размещения рекламных конструкций,

указанных в приложении № 2, с указанием типов и видов рекламных конструкций, площади

информационных полей и технических характеристик рекламных конструкций согласно

приложению № 4.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Управлению по делам наружной рекламы, информации и оформления города

Администрации города Иванова обеспечить размещение и функционирование интерактивной

карты рекламных конструкций на территории города Иванова на официальном сайте

Администрации города Иванова в информационной сети Интернет.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить

на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий

полномочия главы города Иванова                                                                              И. В. Чебыкин

consultantplus://offline/ref=6AB39C068B688B8A2975B7E9C4BDAC1CAE470198BEA003A322CAA2BB26E413067EF9037F90A6349BrDPEH
consultantplus://offline/ref=6AB39C068B688B8A2975A9E4D2D1F013AB49599CBAAE09FC7B95F9E671ED195139B65A3DD4AB309BDB59DCr4PCH
file:///C:/Documents%20and%20Settings/t.kudryavtseva/Рабочий%20стол/новая%20схема/рабочее/Первые%20версии%20проекта/схема%20наш%20проект%20№%203%20(правка%20ИВ)%20-%20вариант%20с%20пилонами%20и%20стелой%20суворова.doc%23Par43
file:///C:/Documents%20and%20Settings/t.kudryavtseva/Рабочий%20стол/новая%20схема/рабочее/Первые%20версии%20проекта/схема%20наш%20проект%20№%203%20(правка%20ИВ)%20-%20вариант%20с%20пилонами%20и%20стелой%20суворова.doc%23Par2850